
 
 

 

Prot. n.  (vedi segnatura)                  Ampezzo, vedi segnatura 

  
 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

Oggetto: Determina dirigenziale d’urgenza nomina docente MAD FASOLINO LUIGI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’assenza della docente titolare su posto comune scuola primaria di Sauris 

VISTO le ripetute assenze della docente titolare che hanno causato già un susseguirsi di sostituzione di 

docenti  

VISTA la richiesta della docente di poter usufruire di un periodo di congedo per la L. 104/1992 presentate in 

data 07/11/2022 (Prot. n. 4882) 

RAVVEDUTA la necessità di garantire l’apprendimento disciplinare con una figura professionale che abbia 

competenze ed esperienza nell’insegnamento 

CONSIDERATA l’impossibilità di sostituire i docenti assenti con l’assegnazione di ore eccedenti ad altri 

docenti; 

CONSTATATO che sono già state effettuate le convocazioni per il reclutamento di una di personale su posto 

comune e che nessuno si è presentato 

CONSTATATA la disponibilità del docente FASOLINO LUIGI che ha anche competenze nell’insegnamento, 

analizzato il suo CV allegato alla MAD presentata all’istituto 

TENUTO CONTO di dover garantire continuità agli alunni della classe 

DETERMINA 

di procedere al conferimento di n.1 supplenza breve nominando il Sig. FASOLINO, residente in un comune 

del nostro ambito territoriale che garantisce una disponibilità immediata e che ha presentato una MAD, dal 

08/11/2022 al 13/11/2022. 

 

         

 

                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

Maria Vaino 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

UDIC82300R - A18A18F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004916 - 09/11/2022 - I.4 - U

Firmato digitalmente da MARIA VAINO


		2022-11-30T09:33:10+0100
	Maria Vaino




